
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

Direzione Generale

Decreto del Direttore Generale n? ù -1 /DG/2016 2 3 FEB. 2016

OGGETTO: Presa d'atto della volontà di sospensione del comando e revoca Decreto
23/12/2015 n° 4221DG.

PREMESSO:
. I

CHE con decreto 8/i/2015 n? 3IDG veniva disposto il comando temporaneo presso questo Consorzio
per le Autostrade Siciliane del Geom. Antonino Cardile, per mesi dodici a decorrere dall'l/l/2015,
dipendente dell'Istituto Autonomo Case Popolari per la Provincia di Messina.

CHE con decreto 3/12/2015 n? 422IDG veniva rinnovato il comando temporaneo presso questo
Consorzio del Geom Antonino Cardile, per mesi dodici a decorrere dall' 1/1/2016.

CHE con nota 18/2/ 016, introitata in pari data al n? 4946, il Geom. Antonino Cardile ha manifestato
"la propria volontà la sospensione del suddetto comando a partire dal 01/03/2016".

RITENUTO di dov r prendere atto della volontà espressa dal Geom. Cardile ed, in conseguenza, di
dover revocare il pre etto decreto 23/12/2015 n? 4221DG, con effetto dal 1° marzo 2016.

il Direttore Generale

DECRETA

PRENDERE ATT della manifestata volontà di "sospensione del comando" come in premessa
formulata dal Geom Antonino Cardile. Ed in conseguenza

REVOCARE - con effetto dal 1° marzo 2016 - il proprio Decreto 23/12/2015 n° 4221DG, avente ad
oggetto: "Rinnovo c mando temporaneo presso il Consorzio per le Autostrade Siciliane del Geom.
Antonino CARDILE, ipendente del! 'Istituto Autonomo Case popolari per la Provincia di Messina".

NOTIFICARE il resente provvedimento al dipendente Geom. Antonino Cardile ed all'Istituto
Autonomo Case Po olari per la Provincia di Messina.

TRASMETTERE presente decreto all'Ufficio Risorse Umane per gli adempimenti conseguenti.

Sede: 98100 MESSINA - Contrada Scoppo - Casella postale n. 33 - Tel. PBX 090 37111 - Fax 090 41869
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it

Uffici: 90141 PALERMO- Via Notarbartolo n. IO Tel. 091 6259329 Fax 0916266172
00187 ROMA Via dei Crociferi, n. 141 - Tel. e Fax 06 6794932

Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail info@autostradesiciliane.it


